ej%///)/b’/f/ﬁ dell :/({)’}/(()*/'('//(‘, dell 'C/ﬁ//ﬂ(‘/»’//() e della a/(]g/%'f/'ﬁ(/
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina, 12.05.2009
Prot. n. 3982

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO
SEDE

IL DIRETTORE

Visto il DPR 28.02.2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per 1’autonomia statutaria,
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche ¢ musicali ai sensi della legge 21 dicembre
1999, n. 508 (GU n. 135 del 13-06-2003)”;

Visto lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Latina approvato con D.D. n. 43 del
10.03.2004;

Visto i1 DPR 08.07.2005 n. 212 “Regolamento recante disciplina per la definizione degli
ordinamenti didattici delle Istituzioni di alta formazione artistica, musicale e coreutica, a norma
dell’articolo 2 della legge 21 dicembre 1999, n. 5087;

Vista la delibera del Collegio dei Professori del 12 giugno 2006;

Viste le determinazioni del Consiglio Accademico del 08.07.2008 ¢ del 28.04.2009;

Visto il “Regolamento per il funzionamento delle strutture didattiche del Conservatorio di
Musica di Latina” approvato dal Collegio dei Professori del 04.05.2009;

DECRETA

la costituzione, con decorrenza immediata, dei seguenti Dipartimenti (ai sensi della Tabella A

allegata al DPR 8 luglio 2005 n. 212):

DIPARTIMENTI

SCUOLE

Canto e teatro musicale

Canto

Nuove tecnologie e linguaggi musicali

Jazz
Musica elettronica

Strumenti a fiato

Clarinetto
Corno
Fagotto
Flauto

Oboe
Tromba
Trombone
Saxofono
Flauto dolce

Strumenti a tastiera e a percussione

Clavicembalo

Organo e Composizione organistica
Pianoforte

Strumenti a percussione
Fisarmonica

via Ezio 32, 04100 Latina -

c.f.: 91015440596 -

tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conservatorio.latina.it




Strumenti ad arco e a corda Arpa

Chitarra
Contrabbasso
Viola

Violino
Violoncello
Viola da gamba

Teoria ¢ analisi, composizione e direzione | Composizione
Direzione d’orchestra

Didattica Didattica della musica e dello strumento

F.to Il Direttore
M° Giuseppe Gazzelloni

p.2




